

sunud, sest et ma mitte aastad kiti ommas us-  
se ajas ollen ülespidanud. Ent sõõmisse  
jures, mis neil pääest ontaks, peap wägga sed-  
da tähhele pannema, et neil nende jõok ikkes  
ühhel ajal, ja tunnil ette ontaks. Ma sain  
üksford ühhe laisama karia tüddrukü, kes ho-  
lete elli, ja neid öiael ajal es sõta, ja warsti  
leidsiwad minno kitesed sedda teed minno aig-  
sisse, ja seggiwad mulle paljo kahjo.

Ma tahhas teile armad maa rahwas  
sepärrast sedda nouu anda, et igga tollom es  
ommad kirsti koddõ karia aias sõtap, kui se kar-  
ja aed murdo hea kõrge p'antiga kinni tehtud  
on. Kui hea ilm on, woim d'lautad ka wallale  
seista, et nemmad sisse ja wälja woimad kar-  
goda; aaga karj aia wärraw olgo ikkes luf-  
kus. Eõõrke neid iggapäew õiget ajal, ja  
ärge wiskage neil ühhe origa w'gga paljo ette  
wad portem nattoke hawal, ja mitteõrd päe-  
wal, siis nemmad siigitewad teile lautas nen-  
dajaimoti kui karia se's, ja teie sate neist heed  
pima ja juustid. Nemmad ei te teie aial del  
egga warrifudel, egga nurmedel kahjo, ja teie

wo'te omma lohmade pimast ennam woid, hap-  
po pima ning na'pkesid tehha. Ja kui teie  
ommad kirsti tappate siis annawad ne nmad  
teile head lihha ja woite nende nahha falli hin-  
na eest ärrõmia. Sedda wisi ommad kirstid  
wägga oddawad ülespidada, ei te teile kahjo,  
ja annawad teile head kasso

### Lada pidamisse päewad.

Tarto maal ning liggi Tarto maad.

Tartolinnas: Kolme Kuningaa suur sassa Laad 2) Be-  
tri päewal, 3) Maria sündimisse päewal, 4) Nink  
Mihkli päewal.

Wetrolinnas: 1) Kani päewal, 2) Sel 24mal päewal  
Mihkli kuul, 5) <sup>17</sup> suur sassa Laad mis 8 päewad  
reetaks, sel 22 Kõõnta ku päewal.

Pernaulinna: 1) 3 Nõõdalad wäie Kani päewa üts  
suur sassa Laad, 2) Gespäaw nink Teisipäaw enne  
Mihkli päewa, 3) Gespäaw nink Teisipäaw pärrast  
3ma Kristusse tullemisse pihha.

Wastielinnas: 1) Pihhawõtte päewal, 2) Eumwiste  
pihhal, 3) Anne päewal, 4) Paastu päewal, 5)  
Pihhawäaw pärrast Maati Marteta päewa, 6) Hinge  
päewal, 7) Kadriina päewal.